
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

ГУБЕРНАТОРА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от  «15» июня 2017  года   № 124 

 

г. Кострома 

 

О внесении изменений в постановление губернатора Костромской 

области от 27.01.2015 № 10 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в органах 

государственной власти Костромской области, территориальных органах 

федеральных органов исполнительной власти в Костромской области и 

органах местного самоуправления муниципальных образований 

Костромской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии по обеспечению устойчивого развития 

экономики и социальной стабильности в Костромской области 

(приложение № 2), утвержденный постановлением губернатора 

Костромской области от 27 января 2015 года № 10 «Об образовании 

комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной 

стабильности в Костромской области» (в редакции постановлений  

губернатора Костромской области от 24.02.2015 № 30, от 18.12.2015 № 

242, от 21.04.2016 № 75, от 13.07.2016 № 139, от 19.12.2016 № 255), 

следующие изменения: 

1) вывести из состава комиссии: Корсуна И.В., Чижову Е.В.; 

2) ввести в состав комиссии: 

Дмитриева Андрея Игоревича – заместителя губернатора 

Костромской области; 

Смирнова Илью Вячеславовича – заместителя главы Администрации 

– начальника Управления финансов Администрации города Костромы (по 

согласованию); 

3) должность Алексеева Павла Владимировича изложить в 

следующей редакции: 

«заместитель губернатора Костромской области, председатель 

комиссии»; 

должность Зудина Сергея Юрьевича изложить в следующей 

редакции: 

«депутат Костромской областной Думы, ректор федерального 



государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

образования «Костромская государственная сельскохозяйственная 

академия» (по согласованию)»; 

должность Дурдаева Геннадия Николаевича изложить в следующей 

редакции: 

«руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы 

России по Костромской области (по согласованию)»; 

должность Замураева Игоря Николаевича изложить в следующей 

редакции: 

«директор департамента финансов Костромской области». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

 

 

Губернатор области С. Ситников  
 


